ASSUNTO:. MELHOR SINALIZAÇÃO DE FAIXA DE PEDESTRES NA RUA CONDE ÁLVARES PENTEADO, MIRANTE.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°   78 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro, após cumpridas as formalidades de costume, seja oficiado a COMUTRAN - COMISSÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO, para que providencie sinalização de trânsito na Rua Conde Álvares Penteado, atrás da igreja onde existe um cruzamento perigoso, e que possivelmente ocasionará acidentes.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 1º de abril de 1996.

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA